关于2009年院级教改项目（其他教改项目类）结题验收的公示

　　根据《福州职业技术学院教学改革项目管理办法(试行)》（榕职院教〔2008〕28号），学院组织院内外专家于5月25日对《福州职业技术学院关于公布2009学年教学改革立项项目的通知》中的其他教改项目（7项）进行结题验收，现将验收结果公示如下（见附件），公示时间5月27日至6月3日，如有异议可于6月3日前以书面形式汇总到教务处王鹃老师处。

附件：

2009年教改项目结题评审汇总表
	序号
	姓  名
	项    目    名    称
	评审结果

	1
	黄茂海
	金融保险专业闽台合作研究
	同意结题

	2
	魏娜
	《经济法律实务》教学改革
	同意结题

	3
	林亦园
	高职公共英语教学与B级考试的关系
	同意结题

	4
	刘薇
	《网络工程与系统集成》项目驱动教学模式研究与实践
	同意结题

	5
	张芸
	基于能力培养的《汽车机械基础》课程改革
	同意结题

	6
	严明
	毕业设计改革初探
	暂缓结题

	7
	郭丽霞
	基于工作过程的报关实务课程教学改革
	同意结题

                                                   教务处
                                       2011年5月26日